

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, Administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-06-20

Diarienummer
DNKS240233

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Laholms Konstmånad 2024, sökande: Laholms Konstklubb

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

Sökandes sammanfattning

Laholms Konstmånad är ett årligt evenemang som strävar efter att göra konsten tillgänglig för alla invånare i Halland under hela oktober månad, och är i samma period som Konstens Vecka. 2024 blir det 4:e gången som Laholms Konstmånad ska arrangeras. Varje år har evenemanget växt, i omfattning (fler butiker och konstnärer) och i innehåll. Arrangemanget "Laholms Konstmånad" är från och med i år ett projekt inom Laholms Konstklubb.

Laholms Konstklubb har en ny styrelse sedan november 2023 och ambitionen är att blåsa nytt liv i föreningen. Konstklubben, som grundades 1953, är en ideell förening vars syfte är att främja och upprätthålla intresset för konst i Laholm med omnejd genom att bland annat arrangera utställningar. Därför är de en naturlig samarbetspartner för Laholms Konstmånad. Att vi nu är en del av en ideell förening underlättar också för projektgruppen att söka bidrag för evenemangen. Genom en mångfald av aktiviteter och samarbeten skapar evenemanget en dynamisk plattform för konstnärer och konstintresserade att mötas, utbyta idéer och uppleva konstens rikedom.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Laholms Konstklubb

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer